
Nowa formuła targów- Gdańskie Targi Sportów Wodnych – POLYACHT 
13-15 kwietnia 2007r. 

 
Już 13 kwietnia 2007r. wszyscy amatorzy sportów wodnych mogą liczyć 

na wspaniałą zabawę, brać udział w spotkaniach z ciekawymi ludźmi, 
koncertach szantowych, konkursach, konferencjach, szkoleniach i... 
świętowaniu. Na terenie Międzynarodowych Targów Gdańskich przy ulicy 
Beniowskiego w Gdańsku rozpoczynają się bowiem 12. Gdańskie Targi 
Sportów Wodnych - POLYACHT. Impreza potrwa do niedzieli, 15 kwietnia, w 
godzinach 10-18. W jej trakcie zostanie przedstawiona szeroka oferta 
akcesoriów, materiałów remontowych i konserwacyjnych dla żeglarzy, 
kajakarzy i innych miłośników sportów wodnych. Odwiedzający dowiedzą się, 
jak najlepiej naprawić lub udoskonalić łódź, jacht czy kajak, które wyposażenie 
sprawdzi się lepiej. Przedstawiciele producentów udzielą fachowych porad, 
które pomogą podjąć właściwą decyzję. Większość z producentów będzie 
prowadziła sprzedaż po preferencyjnych cenach.  
Ale targi to nie tylko handlowanie, to także szereg imprez towarzyszących: 
Gdański Puchar Żeglarski  
Gdańska Federacja Żeglarska organizuje Gdański Puchar Żeglarski 2007. To 
nowa inicjatywa, mającą uatrakcyjnić udział nieprofesjonalnych żeglarzy z 
akwenu Zatoki Gdańskiej w regatach tradycyjnie dotąd organizowanych przez 
gdańskie kluby Żeglarskie. Założeniem GPŻ jest objęcie wspólną klasyfikacją 
najlepsze załogi, jachty oraz organizatorów regat. Wyniki ostateczne 
klasyfikacji ogłaszane będą z końcem sezonu, a rozdanie nagród odbywać się 
będzie po zakończeniu gdańskiego sezonu żeglarskiego.  
15 kwietnia (niedziela) o godz. 11, w Centrum Targowym Międzynarodowych 
Targów Gdańskich S.A., odbędzie się spotkanie w tej sprawie.  
I Ogólnopolskie Mistrzostwa Kajaków Na Uwięzi  
15 kwietnia o godz. 13, w basenie zainstalowanym na terenie Targów 
POLYACHT, odbędą się Mistrzostwa Kajaków na Uwięzi. Rozegrane zostaną 
w pięciu kategoriach: pary kobiece, pary męskie, pary mikstowe, jedynki 
kobiece, jedynki męskie.  
Lista startowa otwarta będzie w niedzielę w godz. 10 – 12. Specjalistycznego 
sprzętu do pomiaru siły wiosłowania użyczy Politechnika Gdańska, 
mistrzostwa nadzorować będzie zawodowy sędzia kajakowy.  
Uczestniczy będą walczyli o Puchar Prezesa Międzynarodowych Targów 
Gdańskich SA.  
Wlep się! Bicie rekordu świata!  
Podczas Targów będzie miała miejsce próba pobicia rekordu świata na 
największą Galerię Fotografii związanych ze sportami wodnymi.  
Na Mega Galerię POLYACHTU będą się składały cztery mniejsze galerie:  
1) Galeria Młodych Żeglarzy  
2) Galeria żeglarzy z klubów żeglarskich z całej Polski 
3) Galeria uczestników rejsów na STS Pogoria  
4) Galeria kajakarzy 
Każdy, kto wlepi mininum trzy swoje zdjęcia otrzyma imienny certyfikat 



uczestnictwa w próbie bicia rekordu świata w stworzeniu Największej Mega 
Galerii Fotografii o Tematyce Wodnej.  
Zdjęcia można wlepiać każdego dnia podczas targów (piątek – niedziela), w 
godz. 10 - 18, a w niedzielę od 10 do 17. Rezultat zmagań wodniaków 
zostanie ogłoszony po zakończeniu targów, po komisyjnym zliczeniu 
wlepionych zdjęć. Wyniki będą ogłoszone na www.polyacht.pl  
Tawerna POLYACHT!  
Podczas Targów POLYACHT powstanie wyjątkowe miejsca dla żeglarzy – 
Tawerna POLYACHT. Będzie czynna od 10 do 18 (w niedzielę do 17). Będzie 
w niej można posłuchać na żywo świetnej muzyki. W ramach Szantowiska 
zagrają m. in. Trzy Majtki (sobota, 14 kwietnia, godz. 13).  
Poza muzyką na żywo będzie można również zaprezentować własne 
umiejętności wokalne podczas Szanty Karaoke Show w niedzielę oraz 
spróbować sił w wielu konkursach i zabawach, przygotowanych specjalnie na 
tą okazję przez organizatorów. 
 


